[image: image1.png]

Portarias Municipais

PORTARIA N.° 082/2004 - SMSU-GS de 19/11/2004 - Revoga os itens I.11 e I.12 da Portaria nº 004/2004-SMSU, de 23 de janeiro de 2004.
PORTARIA N.° 082/2004 - SMSU-GS
DOM 19/11/2004

BENEDITO DOMINGOS MARIANO, Secretário Municipal de Segurança Urbana, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I - Revogar os itens I.11 e I.12 da Portaria nº 004/2004-SMSU, de 23 de janeiro de 2004.
II - Ficam convalidados os atos praticados pelo Chefe de Gabinete da Secretaria Municipal de Segurança Urbana, durante o período de vigência dos itens ora revogados.
III - Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.